
Ile de France

2ème journée qualificative 

EGREVILLE - 21/01/18

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins 

NC Vernou MICHAUD Alycia F 2009 02 00 00 Disq NI 0

B : 9 - 10 ans 

1 Brie LACHICHE Molly F 2007 01 48 00 01 41 84 405

C : 11 - 12 ans 

1 Egreville VAZ Mathilde F 2006 02 30 00 01 30 88 620

2 Brie PILLARD Coraline F 2006 01 40 54 01 31 76 601

3 Vernou DAUVERGNE Ambre F 2005 01 31 00 01 31 88 599

4 Vernou MICHAUD Angélique F 2006 01 35 00 01 36 44 505

5 Egreville HOARAU--BONNEFONT Candice F 2005 01 44 52 01 36 76 499

6 Vernou GASCHET Valentine F 2005 01 45 00 01 39 14 454

7 Brie ZAMBETTI Bertille F 2006 01 50 00 01 53 65 224

D : 13 - 14 ans 

1 Egreville COURSON Maïlys F 2003 01 22 58 01 21 04 852

2 Egreville PINON Camille F 2003 01 28 28 01 22 80 808

3 Brie REVELLE Margaux F 2003 01 31 16 01 26 10 728

4 Vernou DAACHI Sephora F 2004 01 30 00 01 26 60 717

5 Brie JOLY Agathe F 2004 01 32 40 01 27 82 688

6 Brie ABGRALL Chloé F 2003 01 25 00 01 28 27 678

7 Brie BRAULT Solenn F 2004 01 31 60 01 29 00 662

8 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 01 35 67 01 33 81 558

9 Egreville NICOSIA Paola F 2004 01 36 01 01 35 72 520

10 Brie FURNON Lou Anne F 2004 01 46 79 01 38 02 475

11 Brie JUSTINE Manon F 2003 01 43 76 01 38 27 470

NC Brie CHENE Mélodie F 2004 01 45 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans 

1 Vernou MULLER Majda F 2002 01 19 00 01 16 90 961

2 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 19 28 01 22 44 817

3 Brie NEAU Laurie F 2001 01 22 56 01 23 37 794

4 Brie PERRITAZ Floriane F 2002 01 25 13 01 25 76 736

5 Vernou TRIPOGNEZ Andrea F 2001 01 23 00 01 26 04 730

6 Egreville PULBY Ludivine F 2001 01 25 00 01 36 48 505

F : 17 - 18 ans 

1 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 26 02 01 22 65 812

NC Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 01 19 00 FFT 0

H : 30 ans et plus 

1 Egreville PARLIER Pascale F 1965 01 19 13 01 19 03 904



Ile de France

2ème journée qualificative 

EGREVILLE - 21/01/18

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans 

1 Egreville HOARAU--BONNEFONT Baptiste G 2007 01 52 90 116

2 Vernou PONS Cyprien G 2007 01 45 00 01 54 64 99

C : 11 - 12 ans 

1 Vernou RUBINELLI Alexandre G 2006 01 28 00 01 25 71 550

2 Brie GEROME Théo G 2005 01 53 34 01 38 52 305

3 Egreville ROUSSEL Baptiste G 2005 01 52 08 01 41 18 264

D : 13 - 14 ans 

1 Brie MUZARD Thomas G 2004 01 25 74 01 19 36 697

2 Vernou MUNTZER Clement G 2004 01 25 00 01 22 54 621

3 Brie MONTAILLIE Lucas G 2004 01 33 32 01 25 46 555

4 Brie RENARD Rémi G 2004 01 43 67 01 26 77 527

NC Brie CHEVANCE Axel G 2003 01 40 00 Disq VI 0

NC Vernou FIOL Mathys G 2003 01 25 00 FFT 0

NC Vernou LEMAITRE Alexandre G 2004 01 45 00 FFT 0

NC Egreville PEDROS Titouan G 2003 01 27 11 FFT 0

E : 15 - 16 ans 

1 Vernou RUBINELLI Maxime G 2001 01 05 21 01 07 72 1013

2 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 01 13 00 01 12 03 889

3 Brie DANIEL Killian G 2001 01 15 07 01 13 50 849

4 Brie RENARD Cédric G 2001 01 20 56 01 19 30 699

NC Brie HALTER Mehdi G 2002 01 30 54 FFT 0

F : 17 - 18 ans 

1 Brie PERRITAZ Julien G 2000 01 07 54 01 08 28 996

2 Egreville PARLIER Valentin G 1999 01 19 85 01 16 44 771

3 Brie MASSICOT Lucas G 2000 01 18 55 01 18 24 725

4 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 15 42 01 18 60 716

G : 19 ans et plus 

1 Brie FRANCOIS Romain G 1993 01 06 00 01 12 00 890

2 Brie LEMARCQ Philibert G 1995 01 10 46 01 12 42 878

3 Brie GHISOLI Florian G 1996 01 13 89 01 13 00 862

4 Egreville SOCCARD Victor G 1997 01 15 64 01 15 58 793

5 Brie VINCENT Kevin G 1992 01 17 00 01 27 76 506

6 Brie BLONDEL Geoffrey G 1993 01 39 11 01 31 46 431

H : 30 ans et plus

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 01 09 22 01 12 82 867

2 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 01 21 85 01 21 22 652



Ile de France

2ème journée qualificative 

EGREVILLE - 21/01/18

50m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

B : 9 - 10 ans 

1 Brie LACHICHE Molly F 2007 01 00 00 00 47 29 379

C : 11 - 12 ans 

1 Egreville VAZ Mathilde F 2006 01 15 00 00 41 50 597

2 Vernou DAUVERGNE Ambre F 2005 00 42 10 00 42 95 537

3 Brie PILLARD Coraline F 2006 00 54 67 00 43 34 522

4 Vernou GASCHET Valentine F 2005 00 45 00 00 49 48 309

5 Vernou MICHAUD Angélique F 2006 00 45 00 00 50 70 274

6 Egreville HOARAU--BONNEFONT Candice F 2005 01 02 11 00 53 00 212

7 Brie ZAMBETTI Bertille F 2006 01 00 00 01 06 80 8

D : 13 - 14 ans 

1 Egreville COURSON Maïlys F 2003 00 38 15 00 37 40 780

2 Brie ABGRALL Chloé F 2003 00 39 00 00 39 66 676

3 Egreville PINON Camille F 2003 00 44 66 00 40 77 628

4 Brie FURNON Lou Anne F 2004 00 52 41 00 42 40 559

5 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 00 41 32 00 42 82 543

6 Brie BRAULT Solenn F 2004 00 47 98 00 43 08 532

7 Vernou DAACHI Sephora F 2004 00 42 00 00 43 60 512

8 Brie REVELLE Margaux F 2003 00 46 79 00 44 22 488

9 Brie JOLY Agathe F 2004 00 41 73 00 44 30 485

10 Egreville NICOSIA Paola F 2004 00 54 27 00 45 80 430

11 Brie JUSTINE Manon F 2003 00 47 53 00 47 34 377

E : 15 - 16 ans 

1 Vernou MULLER Majda F 2002 00 35 00 00 34 29 936

2 Vernou TRIPOGNEZ Andrea F 2001 00 35 11 00 37 43 779

3 Brie PERRITAZ Floriane F 2002 00 38 56 00 37 58 772

4 Brie NEAU Laurie F 2001 00 37 66 00 38 40 733

5 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 00 41 11 00 40 70 631

6 Egreville PULBY Ludivine F 2001 00 47 55 00 47 76 363

F : 17 - 18 ans 

1 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 39 30 00 39 02 705

NC Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 00 35 00 FFT 0

H : 30 ans et plus 

1 Egreville PARLIER Pascale F 1965 00 35 45 00 35 40 879



Ile de France

2ème journée qualificative 

EGREVILLE - 21/01/18

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

B : 9 - 10 ans 

1 Vernou PONS Cyprien G 2007 00 45 00 00 54 92 81

2 Egreville HOARAU--BONNEFONT Baptiste G 2007 01 15 00 01 08 24 1

NC Egreville PARIS Erwan G 2007 01 17 96 FFT 0

C : 11 - 12 ans 

1 Vernou RUBINELLI Alexandre G 2006 00 39 00 00 38 48 562

2 Brie GEROME Théo G 2005 00 59 53 00 53 06 114

3 Egreville ROUSSEL Baptiste G 2005 00 54 21 00 54 82 83

D : 13 - 14 ans 

1 Vernou MUNTZER Clement G 2004 00 41 00 00 39 39 524

2 Brie MUZARD Thomas G 2004 00 45 12 00 39 63 515

3 Brie MONTAILLIE Lucas G 2004 00 45 00 00 42 54 403

4 Brie CHEVANCE Axel G 2003 00 50 00 00 43 50 370

5 Brie RENARD Rémi G 2004 00 42 00 00 45 32 310

NC Egreville DU GARDIN Jean G 2004 01 15 00 Disq NI 0

NC Vernou LEMAITRE Alexandre G 2004 00 45 00 FFT 0

NC Egreville PEDROS Titouan G 2003 00 50 01 FFT 0

NC Vernou FIOL Mathys G 2003 00 41 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans 

1 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 00 31 17 00 30 62 945

2 Vernou RUBINELLI Maxime G 2001 00 28 68 00 30 87 931

3 Brie DANIEL Killian G 2001 00 32 29 00 31 57 894

4 Brie RENARD Cédric G 2001 00 38 84 00 38 19 575

NC Brie HALTER Mehdi G 2002 00 39 48 FFT 0

F : 17 - 18 ans 

1 Brie PERRITAZ Julien G 2000 00 29 25 00 30 33 961

2 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 00 32 10 00 32 69 835

3 Egreville PARLIER Valentin G 1999 00 34 86 00 32 74 832

4 Brie MASSICOT Lucas G 2000 00 36 85 00 35 87 678

G : 19 ans et plus 

1 Brie GHISOLI Florian G 1996 00 30 75 00 30 74 938

2 Brie FRANCOIS Romain G 1993 00 30 00 00 32 08 866

3 Brie LEMARCQ Philibert G 1995 00 32 14 00 32 44 848

4 Brie VINCENT Kevin G 1992 00 34 00 00 35 73 685

5 Egreville SOCCARD Victor G 1997 00 35 90 00 37 22 617

6 Brie BLONDEL Geoffrey G 1993 00 45 00 00 39 88 505

H : 30 ans et plus 

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 00 31 12 00 31 47 899

2 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 00 36 94 00 37 26 615



Ile de France

2ème journée qualificative 

EGREVILLE - 21/01/18

100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins 

1 Vernou MICHAUD Alycia F 2009 02 00 00 02 00 66 149  00 58 27

B : 9 - 10 ans 

1 Brie LACHICHE Molly F 2007 01 55 00 01 44 48 360  00 49 05

C : 11 - 12 ans 

1 Vernou DAUVERGNE Ambre F 2005 01 32 00 01 33 06 563  00 45 12

2 Egreville VAZ Mathilde F 2006 01 47 25 01 36 99 488  00 47 93

3 Brie PILLARD Coraline F 2006 01 57 24 01 37 10 486  00 48 22

4 Egreville HOARAU--BONNEFONT Candice F 2005 01 47 89 01 42 04 399  00 47 51

5 Vernou GASCHET Valentine F 2005 01 45 00 01 45 47 344  00 48 78

6 Vernou MICHAUD Angélique F 2006 01 30 00 01 45 50 344  00 49 85

7 Brie ZAMBETTI Bertille F 2006 02 10 17 02 05 77 102  00 59 20

D : 13 - 14 ans 

1 Egreville COURSON Maïlys F 2003 01 28 54 01 25 64 719  00 41 71

2 Egreville PINON Camille F 2003 01 24 77 01 26 50 700  00 41 61

3 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 01 34 05 01 27 62 675  00 42 03

4 Brie ABGRALL Chloé F 2003 01 25 00 01 27 92 669  00 43 93

5 Brie REVELLE Margaux F 2003 01 27 01 01 28 06 666  00 43 78

6 Brie JOLY Agathe F 2004 01 36 23 01 31 92 585  00 45 67

7 Vernou DAACHI Sephora F 2004 01 30 00 01 33 66 551  00 45 37

8 Brie BRAULT Solenn F 2004 01 43 86 01 39 02 451  00 48 03

9 Brie JUSTINE Manon F 2003 01 50 54 01 46 74 325  04 90 97

10 Brie FURNON Lou Anne F 2004 01 58 36 01 47 24 317  00 51 50

NC Egreville NICOSIA Paola F 2004 01 38 29 Disq VI 0

NC Brie CHENE Mélonie F 2004 01 50 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans 

1 Vernou MULLER Majda F 2002 01 16 00 01 15 71 958  00 36 70

2 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 18 46 01 21 64 811  00 39 59

3 Vernou TRIPOGNEZ Andrea F 2001 01 23 00 01 26 46 701  00 41 45

4 Brie NEAU Laurie F 2001 01 30 67 01 29 92 626  00 44 70

5 Brie PERRITAZ Floriane F 2002 01 30 58 01 29 97 625  00 45 49

6 Egreville PULBY Ludivine F 2001 01 20 00 01 37 36 481  00 45 18

F : 17 - 18 ans 

1 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 21 81 01 20 18 846  00 38 42

NC Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 01 15 00 FFT 0

H : 30 ans et plus

1 Egreville PARLIER Pascale F 1965 01 27 86 01 24 52 744  00 40 30



Ile de France

2ème journée qualificative 

EGREVILLE - 21/01/18

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans 

1 Vernou PONS Cyprien G 2007 01 45 00 02 04 98 37  00 59 24

NC Egreville PARIS Erwan G 2007 02 10 13 FFT 0

C : 11 - 12 ans 

1 Vernou RUBINELLI Alexandre G 2006 01 28 96 01 24 00 576  00 41 82

2 Egreville ROUSSEL Baptiste G 2005 01 44 47 01 41 68 265  00 49 08

3 Brie GEROME Théo G 2005 01 55 21 01 42 48 254  00 50 04

4 Egreville PEUREUX Romain G 2005 02 30 00 01 56 44 97  00 51 44

5 Vernou MUNTZER Aurélien G 2006 02 15 00 02 43 76 1  01 18 17

D : 13 - 14 ans 

1 Brie MUZARD Thomas G 2004 01 27 53 01 20 26 657  00 39 00

2 Brie RENARD Rémi G 2004 01 28 00 01 30 56 447  00 43 09

3 Vernou MUNTZER Clement G 2004 01 25 00 01 35 04 368  00 48 24

4 Brie MONTAILLIE Lucas G 2004 01 39 62 01 37 23 333  00 47 67

5 Brie CHEVANCE Axel G 2003 01 40 00 01 40 92 276  00 47 31

6 Egreville DU GARDIN Jean G 2004 02 30 00 01 58 86 77  00 54 97

NC Vernou FIOL Mathys G 2003 01 25 00 FFT 0

NC Vernou LEMAITRE Alexandre G 2004 01 45 00 FFT 0

NC Egreville PEDROS Titouan G 2003 01 33 82 FFT 0

E : 15 - 16 ans 

1 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 01 10 81 01 14 01 805  00 35 31

2 Brie DANIEL Killian G 2001 01 16 04 01 14 64 789  00 36 38

3 Vernou RUBINELLI Maxime G 2001 01 12 00 01 17 62 718  00 36 93

4 Brie RENARD Cédric G 2001 01 21 38 01 19 38 677  00 39 21

NC Brie HALTER Mehdi G 2002 01 49 57 FFT 0

F : 17 - 18 ans 

1 Brie PERRITAZ Julien G 2000 01 13 00 01 13 67 813  00 34 88

2 Egreville PARLIER Valentin G 1999 01 29 41 01 20 05 662  00 38 76

3 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 15 80 01 21 34 634  00 38 19

4 Brie MASSICOT Lucas G 2000 01 21 00 01 26 80 519  00 40 75

G : 19 ans et plus 

1 Brie FRANCOIS Romain G 1993 01 10 00 01 15 44 770  00 35 11

2 Egreville SOCCARD Victor G 1997 01 15 99 01 15 86 760  00 35 86

3 Brie LEMARCQ Philibert G 1995 01 13 78 01 16 10 754  00 38 42

4 Brie GHISOLI Florian G 1996 01 17 90 01 20 20 659  00 38 83

5 Brie BLONDEL Geoffrey G 1993 01 50 59 01 50 28 157  00 50 90

NC Brie VINCENT Kevin G 1992 01 20 00 Disq VI 0

H : 30 ans et plus

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 01 08 85 01 08 68 942  00 33 81

2 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 01 27 48 01 26 57 524  00 41 58



Ile de France

2ème journée qualificative 

EGREVILLE - 21/01/18

4 x 25m Brasse Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : Toutes catégories

NC Vernou 1 Rubinelli A - Mutzer A - Ttipognez A - Michaud AM 100 02 00 00 01 55 10



Ile de France

2ème journée qualificative 

EGREVILLE - 21/01/18

8 x 50m Brasse Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 Brie Equipe 1 Lemarcq P - Abgrall. C - François R - Brault S - Perritaz J - Neau L - Compagnot Y - Perritaz FM 500 05 20 00 05 25 68  00 40 31

2 Egreville Equipe 1 Soccard B - Parlier V - Courson M - Peureux R - Goethals E - Soccard V - Pinon C - Boulleray CM 500 05 50 00 05 36 75  00 43 40

3 Brie Equipe 2 Denion J-B  -  Pillard C - Ghisoli F - Revelle M - Renard C - Justine M - Berthomier S -  Joly A M 500 05 45 00 05 45 28  00 39 77

NC Vernou 1 Daachi S - Michaud A - Gaschet V - Mutzer C - Muller M - Pons C - Dauvergne A - Rubinelli MM 500 05 55 55 06 03 11  00 44 65
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